
Справка мандатной комиссии
 Муниципальное первенство города Верхняя Пышма по тхэквондо ВТФ "Уральская осень" среди

младших юношей и девушек 9-11 лет 
9-12 ноября 2025г.     Свердловская обл., г.Верхняя Пышма 

№
Субъект

Субъект РФ
Пол

Количество спортсменов в том числе
1юн. 2юн. 3юн. б/р

Всего
участников

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

 Красноярский край

 Новосибирская обл.

 Омская обл.

 Пермский край

 Респ. Башкортостан

 Респ. Татарстан

 Свердловская обл.

 Тюменская обл.

 ХМАО-Югра

 Челябинская обл.

 ЯНАО

 Всего участников

мл_юноши
мл_девушки

Всего
мл_юноши

мл_девушки
Всего

мл_юноши
мл_девушки

Всего
мл_юноши

мл_девушки
Всего

мл_юноши
мл_девушки

Всего
мл_юноши

мл_девушки
Всего

мл_юноши
мл_девушки

Всего
мл_юноши

мл_девушки
Всего

мл_юноши
мл_девушки

Всего
мл_юноши

мл_девушки
Всего

мл_юноши
мл_девушки

Всего
мл_юноши

мл_девушки
Всего

0
1

1

0

0

0
1
3
4
4
3
7
2
1
3
3
4
7
4
8
12
1
3
4
16
22
38

0
3
4
7

0

0

1
1

2
2
11
2
13

0
1

1
2
2
4
1
1
2
18
12
30

0
1
1
2

0

0
1
1
2

0
1

1

0
9
3
12

1
1
6
6
12
18
12
30

1

1
6
5
11
4
4
8
14
7
21

0
3
4
7
75
28
103
15
12
27
9
9
18
9
17
26
3

3
139
86
225

1
0
1
11
10
21
4
4
8
14
7
21
1
2
3
4
9
13
91
33
124
17
13
30
22
16
38
15
28
43
11
10
21
191
132
323

Главный судья _____________ Первушина Т.Ю. (ССВК, г.Верхняя Пышма)

Главный секретарь _____________ Тишкина Е.А. (СС1К, г.Верхняя Пышма)

1 из 1


