Справка мандатной комиссии

Муниципальное первенство города Верхняя Пышма по тхэквондо ВТФ "Уральская осень" среди младших юношей и девушек 9-11 лет

9-12 ноября 2025г. Свердловская обл., г.Верхняя Пышма

Nº	Субъект Субъект РФ	П. –	Количество спортсменов в том числе				Всего
		Пол	1юн.	2юн.	3юн.	б/р	участников
1	Красноярский край	мл_юноши				1	1
		мл_девушки					0
		Всего	0	0	0	1	1
2	Новосибирская обл.	мл_юноши	1	3	1	6	11
		мл_девушки		4	1	5	10
		Всего	1	7	2	11	21
3	Омская обл.	мл_юноши				4	4
		мл_девушки				4	4
		Всего	0	0	0	8	8
4	Пермский край	мл_юноши				14	14
		мл_девушки				7	7
		Всего	0	0	0	21	21
5	Респ. Башкортостан	мл_юноши			1		1
		мл_девушки		1	1		2
		Всего	0	1	2	0	3
6	Респ. Татарстан	мл юноши	1			3	4
		 мл_девушки	3	2		4	9
		Всего	4	2	0	7	13
7	Свердловская обл.	мл юноши	4	11	1	75	91
		 мл_девушки	3	2		28	33
		Всего	7	13	1	103	124
8	Тюменская обл.	мл_юноши	2			15	17
		мл_девушки	1			12	13
		Всего	3	0	0	27	30
9	ХМАО-Югра	мл_юноши	3	1	9	9	22
		мл_девушки	4		3	9	16
		Всего	7	1	12	18	38
10	Челябинская обл.	мл юноши	4	2		9	15
		 мл_девушки	8	2	1	17	28
		Всего	12	4	1	26	43
11	ЯНАО	мл_юноши	1	1	6	3	11
		мл_девушки	3	1	6		10
		Всего	4	2	12	3	21
	Всего участников	мл_юноши	16	18	18	139	191
		мл_девушки	22	12	12	86	132
		Всего	38	30	30	225	323

Главный судья

Главный секретарь



Первушина Т.Ю. (ССВК, г.Верхняя Пышма)

Тишкина Е.А. (СС1К, г.Верхняя Пышма)